


(IL MENU DELLA CENA)

= COCCOLI PROSCIUTTO CRUDO DOP, STRACCHINO

ANTIPASTI

= POLPETTE-VEG DI STAGIONE

LE MEZZE

™ N

\(/

STUZZICAFRITTO ew
CALAMARI E PATATINE

FAL-APE
4 POLPETTE VEGETARIANE, PATATINE E SALSA YOGURT

Q.

I FRITTIDELLA SERRA

LA MONTANARA
CUSCINO DI PASTA FRITTA CON POMODORO, POMODORINI

STRACCIATELLA E BASILICO

LA ZONZELLA
COTTO E MOZZARELLA

FRITTURA DI PESCE
CALAMARI, GAMBERI E PATATINE

INSALATINA DI FALAFEL
8 POLPETTE VEGETARIANE, MISTICANZA E SALSA YOGURT

PATATE FRITTE

LAVECCHIASCUOLA

PERTUTTE LE PIZZE TRADIZIONALI CHIEDI AL PERSONALE!!

MARINARA @

POMODORO, AGLIO, PREZZEMOLO

MARGHERITA @
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, BASILICO

DIAVOLA
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, SALAMINO PICCANTE

COTTO E FUNGHI
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI CHAMPIGNON

4 STAGIONI
POMODORO, MOZZARELLA, COTTO, CARCIOFI, OLIVE E FUNGHI CHAMPIGNON

NAPOLI
POMODORO, MOZZARELLA FIORDILATTE, CAPPERI, ACCIUGHE

9€

9€

6€

Mef=l DT ————

8€

8€

15€

10€

4€

5€

7€

DPHIMMNNHYD >Z

8€

9€

9€

9€

BIANCHE

LA CONTESSA
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, PROSCIUTTO ARROSTO, CHIPS AL ROSMARINO

NO DALI! @

MOZZARELLA FIOR DI LATTE, RADICCHIO, GORGONZOLA E NOCI

ALICE
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, SCAMORZA AFFUMICATA, ALICI MARINATE AL VERDE
E ZEST DI LIMONE

CRUCCA
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, SALSICCIA, VERZA, CIPOLLA CARAMELLATA
E GRANA A SCAGLIE

CAPUZZ
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, ZUCCA MARINATA, CAPOCOLLO E PECORINO

SOCC’'MEL
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, STRACCIATELLA DI BURRATA, MORTADELLA A CRUDO,
PESTO DI PISTACCHI E ZEST DI LIMONE

SOTTOBOSCO
MOZZARELLA FIOR DI LATTE, CREMA DI ZUCCA, CASTAGNE, PORCINI E GUANCIALE

10€

10€

1€

12€

12€

12€

13€

(
FRIGGITELLA @
POMODORO, AGLIO E FRIGGITELLI

BELLAFRA
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, PROVOLA AFFUMICATA, PANCETTA
E CIPOLLA CARAMELLATA

BELZEBU’
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, SALAMINO PICCANTE, SALSICCIA,
N'DUJA, PEPERONI, CIPOLLA

SBEM
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, PROSCIUTTO CRUDO, RUCOLA E CREMA
DI TARTUFO

7

PROFONDO ROSSO @

POMODORO, POMODORO DATTERINO, POMODORI SECCHI, MOZZARELLA FIOR DI LATTE
A FETTE E PEPERONCINO

J’'NDUGIA
POMODORO, ‘NDUJA, STRACCIATELLA DI BURRATA E POMODORINI CONFIT

SUINA
POMODORO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE, SALSICCIA, SALAMINO, PROSCIUTTO COTTO,
‘NDUJA

10€

12€

12€

12€

13€

13€

13€




